
INFORMACE O FARNÍM PLESU 

 

o v pátek 22. ledna 2016 od 19:00 do 1:30 v Orlovně v Troubelicích,  

o cena vstupenky s místenkou 100,- Kč, 

• vstupenky jsou slosovatelné, ústřižek si schovejte 

o rezervace a zakoupení vstupenky v sakristiích našich farních kostelů a na místě 

v den konání plesu, kdy již nezaručujeme místo u stolu, 

o hraje dechová hudba Zdounečanka – výborná kapela, kterou tvoří hudebníci 

z konzervatoří a vysokých uměleckých škol – hrají k tanci i poslechu, také 

dobře hrají moderní skladby i rockového nádechu, 

o autobusová doprava na ples - farníky a hosty našich farností ZDARMA – 

sponzorský dar pana Aloise Vrby z Oskavy - sveze a rozveze autobus, který 

má následující jízdní řád: 

• 18.00 od Obecního úřadu v Oskavě přes Nemrlov, Mostkov a Oskavu; 

18.10 Třemešek; 18.20 Mladoňov; 18.30 Libina a Dolní Libina; 18.40 

Nová Hradečná; 18.45 Lipinka 

• 19.10 Lazce; 19.15 Troubelice; 19.18 Troubelice – Sídliště 

a 19.20 Pískov 

• autobus bude hosty zpět rozvážet od 1:00 – ale čas se může posunout 

i na pozdější hodinu   

o pivo Trubadůr od pana Hájka 

o víno od pana Švece z Velehradu;  

o ochutnávka slivovice se soutěží o nej – slivovici 

• slivovici do soutěže můžete přinést až na ples a odevzdat do 20 hodin 

v baru v Orlovně v lahvi o obsahu 0,5l bez etiket; na „oplátku“ Vám 

bude nabídnuta lahev vína dle Vašeho výběru 

o soutěž o ceny, 

o živá vystoupení různých skupin z řad farníků atd. 

 

Na setkání s vámi se těší farníci všech tří farností a otec Pavel 

 

 

 


